報道関係者各位 <全2枚>



2022年2月10日 フリュー株式会社

TV アニメ「Re:ゼロから始める異世界生活」のエキドナを F:NEX オリジナル衣装でフィギュア化!

## 『エキドナ チャイナドレス ver. 1/7 スケールフィギュア』を ホビーEC サイト『F:NEX』にて 2 月 10 日より予約開始!

『強欲の魔女』エキドナが幻想的で美しいチャイナドレス姿で登場!

フリュー株式会社(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:三嶋隆、以下フリュー)は、高品質ホビーブランド「F:NEX(フェネクス)」の新商品として、TV アニメ「Re:ゼロから始める異世界生活」より『エキドナ チャイナドレス ver. 1/7 スケールフィギュア』の発売を決定いたしました。本日 2 月 10 日(木)より、フリューが運営するホビーEC サイト『F:NEX』(URL: https://fnex.jp/)にて予約が可能となります。



「Re:ゼロから始める異世界生活」とは、突如異世界へと召喚されてしまった主人公・スバルが、《死に戻り》という能力を使って奮闘する姿を描いた物語です。作品の人気を受けて TV アニメ 2nd season 前半クールが 2020 年7月に放送、さらに 2021 年1月より後半クールが放送され大変好評を得ております。

今回「F:NEX」では『強欲の魔女』エキドナを、「F:NEX」オリジナルデザインのチャイナドレス風衣装でフィギュア化。エキドナの特徴である美しい白い髪は、透き通るような美しい質感を表現する為、クリアパーツを採用。衣装はエキドナをイメージした黒を基調とするエナメル塗装の生地に、金の装飾を施し高級感を演出。また、ドレスのスリットから大胆にのぞく黒タイツは布製で、本物の質感を再現しました。浮雲をイメージした台座に座り、扇を仰ぐ姿は『強欲の魔女』ゆえの優雅さと気品を兼ね備えた美しさです。さらに、2022 年3月に予約開始予定の「エミリアチャイナドレス ver. 1/7 スケールフィギュア」と並べて飾ることで一層「F:NEX」オリジナルの世界観をお楽しみいただけます。浮雲に腰掛け、全身黒のチャイナドレス姿で穏やかに見下ろす『強欲の魔女』エキドナがご堪能いただけます。

### <u> <商品概要></u>







# FuRyu







Re:ゼロから始める異世界生活 [作品名]

エキドナ チャイナドレス ver. 1/7 スケールフィギュア [商品名]

※全高:約27.5cm(頭頂まで) 背景パネル全高:約28.5cm

2022年2月10日(木)~4月21日(木) [予約期間]

2022年11月(予定) [発売日] 27,280円(税込) [価格] フリュー株式会社 [販売元]

◎長月達平·株式会社 KADOKAWA 刊/Re:ゼロから始める異世界生活 2 製作委員会 [著作権表記]

※本商品は、完全受注生産となります。

#### <「Re:ゼロから始める異世界生活」とは>

突如異世界へと召喚されてしまった主人公スバルが、《死に戻り》という能力を使って奮闘する姿を描いた作 品。長月達平氏による小説が原作で、2016 年には TV アニメを放送。人気を受け 2018 年には「Re:ゼロか ら始める異世界生活 Memory Snow」、2019 年には「Re:ゼロから始める異世界生活 氷結の絆」が新作エピ ソードとして登場した。そして、2020 年 7 月から TV アニメ 2nd season 前半クール、2021 年 1 月より後半ク ールが AT-X、TOKYO MX、BS11 ほかにて放送されました。

[アニメ公式サイト] http://re-zero-anime.jp/tv/

#### <ホビーEC サイト『F:NEX』概要>

"フリューのフィギュアは次のステージへ"をコンセプトとして制作した高品質な商品を展開 するホビーEC サイト。これまでフリューがアミューズメント専用景品(プライズ)やキャラク ターくじを通じて培ったものづくりのノウハウを活用し、企画・造形・品質にこだわった商品 を提供する。



[公式サイト] https://fnex.jp/

[公式 Twitter] https://twitter.com/FNEX\_OFFICIAL

※『F:NEX(フェネクス)』はフリュー株式会社の商標または登録商標です。 ※その他の会社名、製品名、サービス名等は、それぞれ各社の商標または登録商標です。

※写真と実際の EC サイト・商品とは多少異なる場合がございますのでご了承ください。

#### 【報道関係者の方からのお問い合わせ】

フリュー株式会社 広報部

TEL:03-5728-1765/FAX:03-6842-1878/E-mail:furyu-press@furyu.jp